[bookmark: _Hlk124515114][bookmark: _Hlk98149293]Приложение 3

Врио ректора ТвГУ
С.Н. Смирнову
студента…… курса
…………………………………….
института /факультета
…………………………………….
направления подготовки
…………………………………….
фамилия
…………………………………….
имя, отчество
…………………………………….
контактный номер телефона

Заявление[footnoteRef:1]. [1:  Данные заявления хранятся на факультетах (институтах)]

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе на назначение повышенной академической стипендии за достижения в ……………………………………………………………...
(указывается одно или несколько направлений деятельности: учебная, научно-исследовательская, общественная, культурно-творческая, спортивная).
Имеющиеся достижения обозначены в приложении к заявлению.

Число                                                                                      Подпись

Приложение[footnoteRef:2] к заявлению [2:  Приложение к заявлению обучающегося, отобранного для назначения повышенной стипендии прикладывается к докладной от факультета (института). В приложении заполняются все графы печатными буквами или разборчиво рукописным шрифтом.]

_________________________________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество, институт (факультет), курс обучения
[bookmark: _GoBack]Имею следующие достижения:
	№
	Наименование мероприятия (достижения)
	Сроки проведе-ния меропри-ятия
	Пункт и подпункт приказа, которому советует достижение обучающегося
	Статус мероприятия (вузовский, городской, региональный, межрегиональный, всероссийский, международный)
	Организаторы мероприятия (наименование ведомства, учреждения, организации)
	Общее число участников мероприятия*
	Число обучающихся ТвГУ, принявших участие в мероприятии*

	1

	2

	3

	…

Число                                                                           Подпись

К заявлению прикладываются подтверждающие документы за год, предшествующий периоду назначения повышенной стипендии (грамоты, дипломы и т.п.).
*столбец не заполняется в случае указания таких видов достижений как «отличная учёба», «подготовка и издание научной статьи»